כ"ד טבת, תשע"ט
1 ינואר, 2019
19-8-11

ועדת המכסות

החלטות וועדת מכסות (חלב בקר) בישיבתה מיום 25.12.2018 (ישיבה מספר 21/18)

חברי הועדה: מיכל קראוס (חסרה), הלל מלכה ואהוד אלפרט
משקיף: פרץ שורק (חסר)
משתתפים נוספים: אלי ג'ורנו, עו"ד עילית סקפה לנדאו, דורית אשכנזי

להלן הנושאים שהועלו לדיון;

- 1.

יש לציין כי רישום מכסה באופן זמני הינו לצרכי המשך ייצור החלב בלבד ואין בהחלטת הוועדה בקביעת המכסה הזמנית בכדי לקבוע עמדה כלשהי בסכסוך המשפטי שבין הצדדים. **הזכות במכסת החלב תינתן לממשיך במשק אליו יועברו הזכויות במשק החלב ובלבד שיעמוד בתנאי 7(ג) לחוק.**

עוד יובהר, כי רישום המכסה הזמני הינו שנתי וניתן להאריכו בהתאם לתקנה 34 לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014. כוונת הוועדה כאמור תישלח לכל הצדדים המעורבים וכן לידיעת בית המשפט. לאפשר לצדדים להעביר עמדתם וטענותיהם בתוך 20 ימים מיום קבלת המכתב.

7. הודעה בדבר עדכון חברים באגודה יצרנית במשק המושבי והוצאתם של חברים מהאגודה דין -

הוצאתם מהחברות באגודה, הינה אפשרית אך היות וניתנה להם זכות במסגרת האגודה היצרנית לייצר חלב הם אינם עומדים בתנאי של מכסת חלב ב - 10 השנים שקדמו לבקשתם.

ועדת המכסות

8. עדכון רישום מכסה זמנית:
רקע - בהתאם לתקנה 34 לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014, בעקבות פטירת היצרנים, נרשמו המכסות על הממשיך במשק, על אף שטרם הועברו הזכויות במשק על שם הממשיך וזאת על מנת לאפשר את המשך ייצור החלב.
להלן היצרנים הרשומים באופן זמני, לאחר שנעשתה אליהם פנייה לקבלת עדכון בדבר רישום הזכויות שלהם במשק החקלאי, להלן העדכונים לגבי כל אחד:

11.